

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2022
Processo Administrativo Nº 001594/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARCELO RIGO MAGNAGO
Data de Publicação: 08/07/2022 15:23:18

				TOTAL DO PROCESSO: 174.024,65
SONE COMÉRCIO ATACADISTA DE MULTIPRODUTOS LTDA		42.339.589/0001-05		13.241,35
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 072	2,87	Total: 861,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CARLU	Modelo: 109310	
Descrição: BAMBOLÊ EM POLIETILENO 66 CM DIÂMETRO MÍNIMO: 66 (CM). COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO - DIÂMETRO DO TUBO: 17MM.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,87			Total Item: 861,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 051	78,17	Total: 2.735,95
Item: 40	Unidade: UN	Marca: CARLU	Modelo: 1640	
Descrição: BRINQUEDO ALINHAVO ALINHAVOS TÊNIS MDF - CONFECCIONADO EM M.D.F. CONJUNTO COMPOSTO POR 2 ALINHAVOS DE TÊNIS COLORIDOS, CORTADOS A LASER. 1 TÊNIS COM SERIGRAFIA ROSA E O OUTRO COM SERIGRAFIA AZUL. MEDIDA MÍNIMA DO TÊNIS:15 X 6 X 6 CM. ACOMPANHA 2 CADARÇOS DE POLIÉSTER COLORIDO DE APROXIMADAMENTE 90 CM. EMBALAGEM: CAIXA DE PAPEL CARTONADO COLORIDO, COM ILUSTRAÇÕES DO BRINQUEDO, MEDINDO NO MÍNIMO 16,5 X 12 X 7 CM, LACRADA COM PELÍCULA DE P.V.C.				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 78,17			Total Item: 2.735,95
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 090	409,98	Total: 8.199,60
Item: 15	Unidade: KIT	Marca: CARLU	Modelo: 1128	
Descrição: CONJUNTO LINHA DE MOVIMENTAÇÃO ATIVA CONJUNTO CONFECCIONADO EM MADEIRA E ARCOS EM PLÁSTICO, COM 63 PEÇAS: 10 BASES PARA ARCO EM FORMATO T, MEDINDO 220X260MM; 04 BASES PARA BASTÃO EM FORMATO X, MEDINDO 220X220MM; 08 BASTÕES EM MADEIRA E REVESTIDO EM PLÁSTICO, MEDINDO 1060MM; 05 ARCOS COLORIDOS EM PLÁSTICO, MEDINDO 800MM DE DIÂMETRO; 02 SEMIARCOS COLORIDOS EM PLÁSTICO, MEDINDO 800MM DE DIÂMETRO; 04 BASES PARA SEMIARCOS EM MADEIRA, MEDINDO 250X65X30MM; 03 PRANCHAS DE EQUILÍBRIO EM MADEIRA, MEDINDO 900X100MM; 04 BASES PARA PRANCHA EM MADEIRA, MEDINDO 250MM; 01 BASE DE MADEIRA PARA JOGO DE ARGOLA EM FORMATO X, MEDINDO 400MM; 05 PINOS COLORIDOS EM MADEIRA PARA JOGO DE ARGOLAS, MEDINDO 100MM; 05 ARGOLAS COLORIDAS DE PVC, MEDINDO 100MM; 08 BASES DE MADEIRA EM FORMATO T PARA SUPORTE DE BARRAS, MEDINDO 220X220MM; 08 SUPORTES EM QUATRO ALTURAS DIFERENTES.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 409,98			Total Item: 8.199,60
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 044	48,16	Total: 1.444,80
Item: 95	Unidade: KIT	Marca: CARLU	Modelo: 1076	
Descrição: TORRE DE FORMAS GEOMÉTRICAS COM PRANCHA DE ENCAIXE 16 PEÇAS COLORIDAS, ACONDICIONADAS EM 01 BASE MEDINDO NO MÍNIMO 180MM X 180 MM X 81MM. ESPECIFICAÇÕES: TRABALHA COR, FORMA, TAMANHO, TATO, NOÇÃO DE QUANTIDADE, IGUALDADE E MONTAGEM. PRODUTO COM A APROVAÇÃO DO INMETRO.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 48,16			Total Item: 1.444,80
REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS PEDAGÓGICOS LTDA		01.763.210/0001-02		20.138,40

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES**

LOTE 2	Quant.: 1	Num: 068	9,00	Total: 360,00
Item: 27	Unidade: UN	Marca: SHOWTOYS	Modelo: 101	
Descrição: BANHEIRINHA DE BRINQUEDO PODENDO SER USADA COM ÁGUA DE VERDADE OU SEM. COR: ROSA. DIMENSÕES MÍNIMAS: 7 X 19 X 33 CM.				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 9,00			Total Item: 360,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 020	35,00	Total: 1.050,00
Item: 43	Unidade: UN	Marca: DIVERPLAS	Modelo: 649	
Descrição: BRINQUEDO - BETONEIRA FABRICADO EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE. DIMENSÕES MÍNIMAS 34CM DE COMPRIMENTO, 12CM DE LARGURA E 16CM DE ALTURA				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 35,00			Total Item: 1.050,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 023	182,12	Total: 7.284,80
Item: 54	Unidade: UN	Marca: JUNGES	Modelo: 600	
Descrição: BRINQUEDO - CAVALINHO DE BALANÇO EM MADEIRA EM MDF ACOMPANHA KIT COM CHAVE, ACABAMENTO ERGONÔMICO, IMPRESSÃO EM SERIGRAFIA. DIMENSÕES MÍNIMAS :75X26X50 CM.				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 182,12			Total Item: 7.284,80
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 050	80,00	Total: 3.200,00
Item: 64	Unidade: KIT	Marca: CALESITA	Modelo: 12PÇS	
Descrição: BRINQUEDO - FRUTOS 10 PEÇAS DIMENSÕES MÍNIMAS DA EMBALAGEM: COMPRIMENTO: 36 CM; LARGURA: 5 CM; ALTURA: 23,5 CM.				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 80,00			Total Item: 3.200,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 054	33,30	Total: 999,00
Item: 73	Unidade: KIT	Marca: CARDOSO	Modelo: 2004	
Descrição: BRINQUEDO - PANEAS E TALHERES ACOMPANHA 13 UTENSÍLIOS DE COZINHA, INCLUINDO PANEAS, FRIGIDEIRA, TAMPA, PRATOS, COPOS E TALHERES. MATERIAL: PLÁSTICO. DIMENSÕES APROXIMAS DOS ACESSÓRIOS: 5 A 19 CM.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 33,30			Total Item: 999,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 078	158,82	Total: 4.764,60
Item: 74	Unidade: KIT	Marca: CALESITA	Modelo: 3031	
Descrição: BRINQUEDO - TRENZINHO COM 04 VAGÕES COM BICHINHOS PARA PUXAR CADA VAGÃO TEM UMA FORMA GEOMÉTRICA E UM BICHINHO DIFERENTE. SUPER COLORIDO. OS VAGÕES SÃO ENGATÁVEIS, PODENDO TROCAR A ORDEM. ACOMPANHA BUZINA NA PARTE SUPERIOR COM IMITAÇÃO DO SOM DO TREM. DIMENSÕES MÍNIMAS: (C X L X A) 65 X 45 X 26 CENTÍMETROS.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 158,82			Total Item: 4.764,60
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 054	17,00	Total: 680,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: PICAPAU	Modelo: 581	
Descrição: BRINQUEDO DE ENCAIXE MEU URSINHO CONFECCIONADO EM PLÁSTICO, ATÓXICO, CORES VARIADAS, COM DIVERSAS ARGOLAS QUE SE ENCAIXAM NUM PINO, ESTIMULA A PERCEPÇÃO VISUAL, A ATENÇÃO E CAPACIDADE DE COMPARAÇÃO, RACIOCÍNIO E COORDENAÇÃO MOTORA FINA. COMPOSTO POR 01 PINO EM PLÁSTICO, 05 ARGOLAS DE DIFERENTES TAMANHOS E CORES EM PLÁSTICO E 01 URSINHO EM PLÁSTICO. ALTURA MÍNIMA DO URSO: 30CM. PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO PELO INMETRO.				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 17,00			Total Item: 680,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 062	45,00	Total: 1.800,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES**

Item: 87 Unidade: KIT Marca: CALESITA Modelo: 703

Descrição: JACARÉ EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE E COLORIDO POSSUI RODA E CORDINHA PARA PUXAR. BOCA DO JACARÉ ABRE E FECHA. COM 5 PEÇAS DE DIFERENTES FORMAS PARA SEREM ENCAIXADAS NO BRINQUEDO. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA. DIMENSÕES MÍNIMAS: LXCXA (CM): 26,5X56,5X11,5CM. PRODUTO COM A APROVAÇÃO DO INMETRO.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 1.800,00

ALESSANDRA NUNES LORDS ME **03.865.570/0001-32** **56.478,80**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 006 346,38 **Total: 8.659,50**

Item: 29 Unidade: UN Marca: ML Modelo: 10

Descrição: BAÚ COM BRINQUEDOS PLÁSTICOS KIT DE BAÚ PRÉ ESCOLAR E CONJUNTO PEDAGÓGICO COM 10 PEÇAS E 1 BAÚ GRANDE, SENDO PALHAÇO TEIMOSO MÍNIMO (12,5X12,5X22,5CM); PALHAÇO NARIZINHO MÍNIMO (9,5X9,5X25,5CM); PALHAÇO TREVO MÍNIMO (11,0X11,0 X 26,0CM) PALHAÇO BOLA MÍNIMO (9,5X 9,5 X 26,0CM); TARTARUGA MÍNIMO (23,5X18,0X15,0CM), TRENZINHO MÍNIMO (14,0X8,0X11,5CM), URSO DE ENCAIXE MÍNIMO (10,5X10,5X29,0CM), BOLA BEM BOLADA MÍNIMO (9,5X9,5X9,5CM) GATO/CACHORRO COM ARGOLA MÍNIMO (9,0X9,0X 16,0CM) . TODOS ACONDICIONADOS NO BAÚ. PRODUTO COM A APROVAÇÃO DO INMETRO.

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 346,38** Total Item: 8.659,50

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 086 120,00 **Total: 1.200,00**

Item: 3 Unidade: UN Marca: VOLLO Modelo: 70

Descrição: BOLA DE BOBATH CONFECCIONADA EM PLÁSTICO INFLÁVEL DE ALTA RESIDÊNCIA. DIÂMETRO MÍNIMO: 700MM. SISTEMA ANTI-ESTOURO. MATERIAL RESISTENTE.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 120,00** Total Item: 1.200,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 025 35,00 **Total: 1.400,00**

Item: 4 Unidade: UN Marca: LIVEUP Modelo: 3225

Descrição: BOLA DE BORRACHA INFANTIL Nº 20 CONFECCIONADA EM BORRACHA, MACIA, EM CORES VARIADAS, COM VÁLVULA, OFERECE ALTO DESEMPENHO EM TREINAMENTOS E REABILITAÇÕES, EM FUNÇÃO DE SEU MATERIAL FLEXÍVEL E LEVE. PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO. BOLA EM BORRACHA COM NO MÍNIMO 28CM DE DIÂMETRO E 4MM DE ESPESSURA, PESO APROXIMADO DE 590G.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 1.400,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 029 28,00 **Total: 1.400,00**

Item: 5 Unidade: UN Marca: HIPERBOL Modelo: 25

Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO 25 CM COM DECORAÇÕES DIVERSAS. ESTRUTURA DE PVC, SEM COSTURAS. DIÂMETRO MÍNIMO: 25CM.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 28,00** Total Item: 1.400,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 010 52,50 **Total: 787,50**

Item: 10 Unidade: UN Marca: MAGUSSY Modelo: 3046

Descrição: BOLA FUTSAL INICIAÇÃO (SUB9) MAX 50 CONFECCIONADA SEM COSTURAS, COM SISTEMA TERMOTEC (CONSTRUÇÃO A PARTIR DE TERMO SOLDA. FIOS DE POLIÉSTER DE ALTA TENACIDADE, MULTIAIXIAL VULCANIZADO, AO LONGO DE TODA CONSTRUÇÃO. PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO. BOLA EM PU E PVC, 12 GOMOS E CÂMARA ESPECIAL, QUE GARANTE MAIOR DURABILIDADE E RESISTÊNCIA À DEFORMAÇÃO; CIRCUNFERÊNCIA DE 50 A 53CM E PESO DE 250 A 280G; MIOLO SUBSTITUÍVEL E LUBRIFICADO.

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 52,50** Total Item: 787,50

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 010 183,59 **Total: 7.343,60**

Item: 41 Unidade: KIT Marca: ML Modelo: KT

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES**

Descrição: BRINQUEDO - BANDINHA (KIT) 01 TAMBOR, 02 BAQUETAS, 01 PANDEIRO, 01 TROMPETE, 02 MARACÁS, 02 CASTANHOLAS, 01 GAITA. DIMENSÕES MÍNIMAS DO ITEM C X L X A 27 X 13 X 28 CENTÍMETROS.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 183,59** Total Item: 7.343,60

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 083 159,00 **Total: 3.180,00**

Item: 48 Unidade: UN Marca: BRINK Modelo: ML

Descrição: BRINQUEDO - CAMINHÃO DE BOMBEIROS GIGANTE COM ESCADA QUE GIRA E TEM REGULAGEM DE ALTURA. INCLUI UMA ESCADA E MACHADO. DIMENSÕES MÍNIMAS: COMPRIMENTO: 72 CM; ALTURA: 40 CM; LARGURA: 29 CM. SIRENE COM SONS E LUZES. ESCADA EXTENSÍVEL. ALAVANCA PARA GIRAR A ESCADA. DESIGN ARROJADO. PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 159,00** Total Item: 3.180,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 009 42,00 **Total: 1.050,00**

Item: 49 Unidade: UN Marca: BRINK Modelo: AD

Descrição: BRINQUEDO - CAMINHÃO DE LIXO(RECICLAGEM) RODA LIVRE, ABRE TAMPA TRASEIRA MANUAL, PRODUTO EM PLÁSTICO RESISTENTE. DIMENSÕES MÍNIMAS: COMPRIMENTO: 34CM - LARGURA: 11CM - ALTURA:16CM.

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 42,00** Total Item: 1.050,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 029 100,00 **Total: 3.000,00**

Item: 52 Unidade: UN Marca: BRUNO Modelo: ML

Descrição: BRINQUEDO - CARRINHO DE COMPRAS DIMENSÕES MÍNIMAS: 59X36X55 CM. PRODUZIDO EM PLÁSTICO ATÓXICO. COLORIDO.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 100,00** Total Item: 3.000,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 002 49,50 **Total: 1.485,00**

Item: 53 Unidade: UN Marca: DIVERPLAS Modelo: 648

Descrição: BRINQUEDO - CARRINHO TRATOR AGRÍCOLA COR: COLORIDO, PREDOMINANTE VERDE. MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE - DIMENSÕES MÍNIMAS: 27 X 19 X 20 CM.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 49,50** Total Item: 1.485,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 083 45,00 **Total: 1.575,00**

Item: 77 Unidade: UN Marca: AD Modelo: 1390

Descrição: BRINQUEDO - CARRINHO TRUCK COR: COLORIDO, PREDOMINANTE AZUL- DIMENSÕES MÍNIMAS: 149X250X315MM

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 1.575,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 011 70,98 **Total: 2.129,40**

Item: 56 Unidade: KIT Marca: MASTER TOYS Modelo: 01

Descrição: BRINQUEDO - CESTA COM VEGETAIS CONTENDO: 01 CESTA COM ALÇAS, 01 FACA, 01 BATATA, 01 BERINJELA, 01 BETERRABA, 01 CEBOLA, 01 CENOURA, 01 CHUCHU, 02 VAGENS, 01 MILHO, 01 PEPINO, 01 PIMENTÃO E 01 TOMATE.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 70,98** Total Item: 2.129,40

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 010 44,00 **Total: 880,00**

Item: 61 Unidade: KIT Marca: CESCNETO Modelo: VFA

Descrição: BRINQUEDO - DEDOCHE ANIMAIS FEITO DE PVC CONTÉM: 5 DEDOCHE SENDO 01 MACAQUINHO, 01 GIRAFA, 01 ELEFANTE, 01 TIGRE E 01 ZEBRA. MEDIDA MÍNIMA: 5X5X3CM.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 44,00** Total Item: 880,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES**

LOTE 38	Quant.: 1	Num: 089	41,57	Total: 831,40
Item: 128	Unidade: UN	Marca: ML	Modelo: 05	
Descrição: BRINQUEDO - ELEFANTE EMPILHÁVEL ACOMPANHA 05 ANÉIS COLORIDOS E COM TEXTURAS DIFERENTES QUE SE EMPILHAM NA TROMBA. APERTE A TROMBA, TEM SOM. A CABEÇA GIRA 360° E QUANDO GIRA FAZ CRECK-CRECK?. ORELHAS GIRATÓRIAS, MACIAS E COM SOM. DIMENSÕES MÍNIMAS (CXLXA): 30 X 17 X 26 CM.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 41,57			Total Item: 831,40
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 066	34,90	Total: 1.047,00
Item: 65	Unidade: KIT	Marca: ML	Modelo: KT2	
Descrição: BRINQUEDO - JACARÉ QUE SE MEXE, GIRA E RETORCE PRA QUALQUER LADO. COM 5 PEÇAS COLORIDAS EM MATERIAL MACIO COM TEXTURAS PRÓPRIAS PARA AS CRIANÇAS MORDEREM.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 34,90			Total Item: 1.047,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 094	52,34	Total: 1.570,20
Item: 75	Unidade: KIT	Marca: ML	Modelo: VBEP	
Descrição: BRINQUEDO - VASSOURA/BALDE/ESFREGÃO/PAZINHA KIT DE LIMPEZA, INCLUINDO VASSOURA, BALDE, ESFREGÃO E PAZINHA. VASSOURA COM CABO PLÁSTICO E CERDAS DE VERDADE. ESFREGÃO COM CABO PLÁSTICO E BASE EM MICROFIBRA ABSORVENTE. BALDE COM CESTO QUE FACILITA NA REMOÇÃO DE EXCESSO DE ÁGUA, BASTA PRESSIONAR CONTRA O CESTO A BASE EM MICROFIBRA ABSORVENTE. 02 OPÇÕES DE CORES.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 52,34			Total Item: 1.570,20
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 044	93,15	Total: 3.726,00
Item: 72	Unidade: KIT	Marca: ML	Modelo: ZOO	
Descrição: BRINQUEDO - ÔNIBUS BICHINHOS DO ZOO CONTÉM 11 ANIMAIS COLORIDOS QUE SÃO BLOCOS DIDÁTICOS E FORMAS DIDÁTICAS NA TAMPA E LATERAIS PARA ENCAIXAR, A TAMPA ABRE PARA PEGAR OS BICHINHOS. DIMENSÕES MÍNIMAS DO ÔNIBUS: 17,5X18.5X30.8CM.				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 93,15			Total Item: 3.726,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 078	31,99	Total: 959,70
Item: 62	Unidade: UN	Marca: AD	Modelo: 1990	
Descrição: BRINQUEDO ? ESCAVADEIRA RETROESCAVADEIRA COM CABINE GIRATÓRIA, BRAÇO DE ELEVAÇÃO E CONCHA ARTICULÁVEL PARA ESCAVAR. DIMENSÕES MÍNIMAS: 32,5CM DE COMPRIMENTO, 10,5CM DE LARGURA E 16,5CM DE ALTURA. MATERIAL/COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO RESISTENTE.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 31,99			Total Item: 959,70
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 070	43,95	Total: 1.318,50
Item: 148	Unidade: UN	Marca: ML	Modelo: 16	
Descrição: CHOCALHO CHOCALHO DE GIRAFA - COM BOLINHAS QUE FAZEM BARULHO. MATERIAL ATÓXICO. DIMENSÕES MÍNIMAS AXLXC (CM): 16 X 08 X 6.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 43,95			Total Item: 1.318,50
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 019	8,28	Total: 414,00
Item: 13	Unidade: UN	Marca: GOALICH	Modelo: R23	
Descrição: CONE PARA TREINO CONES DEMARCATÓRIOS FURADOS 5 NÍVEIS. DIMENSÕES MÍNIMAS: LARGURA: 12,5 CM; ALTURA: 23 CM. MATERIAL: POLIPROPILENO. CORES DIVERSAS.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,28			Total Item: 414,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 008	6,90	Total: 1.035,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES**

Item: 16	Unidade: MT	Marca: ARTEPLAS	Modelo: 20	
Descrição: CORDA POLIPROPILENO ESPESSURA MÍNIMA 20MM				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,90			Total Item: 1.035,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 085	28,40	Total: 852,00
Item: 85	Unidade: UN	Marca: ML	Modelo: 20	
Descrição: CUBO MULTIATIVIDADES Faixa etária recomendada: A partir de 3 anos Dimensões do produto: 20x20x20 cm Dimensões do produto com embalagem: 22x22x22 cmPeso aproximado do produto: 970g Itens inclusos: 1 cubo, 2 cordões e 4 formas geométricas Composição / Material: Madeira Embalagem: Plástico encolhível				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 28,40			Total Item: 852,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 052	181,00	Total: 5.430,00
Item: 17	Unidade: UN	Marca: B.BOLSAS	Modelo: 5MT	
Descrição: ESCADA AGILIDADE PARA TREINAMENTO DE FUTEBOL COMPRIMENTO: 5 METROS; DIVISÕES: 10 PASSADAS DE 50CM² CONFEÇÃO: POLIESTER DE ALTA RESISTÊNCIA COM COSTURA INDUSTRIAL E VELCRO NAS EXTREMIDADES				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 181,00			Total Item: 5.430,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 035	30,00	Total: 1.050,00
Item: 18	Unidade: KIT	Marca: MINITOYS	Modelo: 0913	
Descrição: JOGO DE BOLICHE + 2 BOLAS + 6 PINOS ALTURA MÍNIMA DOS PINOS: 30CM. DIÂMETRO MÍNIMO DAS BOLAS: 10CM. MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE. CORES VIVAS.				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 30,00			Total Item: 1.050,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 005	18,00	Total: 630,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: PANGUE	Modelo: 475	
Descrição: JOGO DE DAMAS JOGO, COM TABULEIRO CONFECCIONADO EM M.D.F., PINTADO COM FUNDO BRANCO ULTRAVIOLETA ATÓXICO, COM SERIGRAFIA AZUL ULTRAVIOLETA ATÓXICA FORMANDO CASAS CLARAS E ESCURAS, MEDINDO NO MÍNIMO 30 POR 30 CM. 24 PEÇAS (12 PEÇAS CLARAS E 12 PEÇAS ESCURAS) DE PLÁSTICO COM NO MÍNIMO 2,5CM DE DIÂMETRO. EMBALAGEM: SACO PLÁSTICO GRAMPEADO COM SOLAPA COLORIDA EM PAPEL COUCHÊ. PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 18,00			Total Item: 630,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 072	44,00	Total: 1.320,00
Item: 20	Unidade: UN	Marca: DUTATH	Modelo: 70	
Descrição: JOGO XADREZ TABULEIRO COM FUNDO BRANCO ULTRAVIOLETA ATÓXICO, SERI GRAFADO NA COR AZUL ULTRAVIOLETA ATÓXICA OS QUADRANTES DO JOGO (CASA CLARA E CASA ESCURA), MEDINDO NO MÍNIMO 30X30 CM. PEÇAS DO JOGO EM PLÁSTICO E ACONDICIONADAS EM SACO PLÁSTICO. PRODUTO COM A APROVAÇÃO DO INMETRO.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 44,00			Total Item: 1.320,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 067	22,00	Total: 1.760,00
Item: 21	Unidade: KIT	Marca: BRUNO	Modelo: ML	
Descrição: KIT BALDE CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RESISTENTE ATÓXICO, EM CORES E PEÇAS VARIADAS. PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO PELO INMETRO. O PRODUTO INCLUI 07 PEÇAS, SENDO 01 BALDINHO, 01 PENEIRA, 01 PAZINHA, 01 RASTELINHO E 03 FORMINHAS EM FORMATO DE BICHINHOS VARIADOS; MEDIDAS MÍNIMAS DO BALDE 18X18X17CM.				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 22,00			Total Item: 1.760,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 073	8,90	Total: 445,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES**

Item: 23	Unidade: UN	Marca: PLASTCOR	Modelo: CHAPEU
Descrição: PRATOS (CHAPEU CHINES) DIMENSÕES MÍNIMAS: ALTURA: 5 CM; DIÂMETRO BASE: 19 CM; DIÂMETRO TOPO: 5 CM; CORES DIVERSAS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,90		Total Item: 445,00
J.B. VALBON EIRELI-ME		19.770.281/0001-90	43.313,85
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 017	8,39 Total: 335,60
Item: 6	Unidade: UN	Marca: LIDER	Modelo: LIDER
Descrição: BOLA DE FUTEBOL INFANTIL CONFECCIONADA EM VINIL E/OU PVC LEVE, MACIA. PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO PELO INMETRO. BOLA, DE CORES VARIADAS COM MEDIDA MÍNIMA DE 21CM DE DIÂMETRO.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 8,39		Total Item: 335,60
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 071	40,00 Total: 2.800,00
Item: 37	Unidade: UN	Marca: SUPERTOYS	Modelo: SUPERTOYS
Descrição: BONECA CLÁSSICA BRANCA CONFECCIONADA EM VINIL, MACIA E LAVÁVEL COM ROUPAS, CABELO E SAPATOS COLORIDOS. PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO PELO INMETRO. PRODUTO COM NO MÍNIMO 19CM, EMBALADA EM CAIXA DE PAPEL E PLÁSTICO.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 40,00		Total Item: 2.800,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 032	52,19 Total: 3.653,30
Item: 38	Unidade: UN	Marca: SUPERTOYS	Modelo: SUPERTOYS
Descrição: BONECA CLÁSSICA NEGRA CONFECCIONADA EM VINIL, MACIA E LAVÁVEL COM ROUPAS, CABELO E SAPATOS COLORIDOS. PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO PELO INMETRO. PRODUTO COM NO MÍNIMO 19CM, EMBALADA EM CAIXA DE PAPEL E PLÁSTICO.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 52,19		Total Item: 3.653,30
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 001	49,99 Total: 3.499,30
Item: 39	Unidade: UN	Marca: MILK	Modelo: MILK
Descrição: BONECA COM CABELO MUITOS PENTEADOS. VEM COM SECADOR, ESPELINHO E ESCOVA DE CABELO. MATERIAL: VINIL/PLÁSTICO/TECIDO. BONECA COM NO MÍNIMO 30CM DE ALTURA.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 49,99		Total Item: 3.499,30
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 072	58,00 Total: 2.320,00
Item: 42	Unidade: UN	Marca: DM TOYS	Modelo: DM TOYS
Descrição: BRINQUEDO - BATEDEIRA CONTÉM UM BOTÃO QUE AO SER PRESSIONADO A HÉLICE FAZ MOVIMENTOS GIRATÓRIOS, COM LUZ E SOM. FUNCIONA COM PILHAS. DIMENSÕES MÍNIMAS: COMPRIMENTO: 17 CM; LARGURA: 9,5 CM; ALTURA: 20 CM.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 58,00		Total Item: 2.320,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 050	65,00 Total: 2.600,00
Item: 46	Unidade: UN	Marca: USUAL	Modelo: USUAL
Descrição: BRINQUEDO - CAFETEIRA COM DESIGN MODERNO E DE ALTA QUALIDADE; POSSUI FUNÇÕES DE LUZ E SOM COMO UMA CAFETEIRA DE VERDADE. UTILIZA 3 PILHAS AA 1,5 V. DIMENSÕES MÍNIMAS: COMPRIMENTO: 17 CM; LARGURA: 9,5 CM; ALTURA: 20 CM.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 65,00		Total Item: 2.600,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 019	200,00 Total: 4.000,00
Item: 47	Unidade: UN	Marca: GGB	Modelo: GGB

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES**

Descrição: BRINQUEDO - CAMINHÃO - SUPER CAÇAMBA MÓVEL COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 78,9 X 36,8 X 29,6CM. ACOMPANHA PÁ E RASTELO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 200,00** Total Item: 4.000,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 038 81,57 **Total: 2.447,10**

Item: 50 Unidade: UN Marca: GGB Modelo: GGB

Descrição: BRINQUEDO - CARRINHO ALEGRE ENCAIXA BLOCOS E GIRA AS ENGRENAGENS, TEM TAMBÉM TELEFONE COM O PRÓPRIO CARRINHO. DIMENSÕES MÍNIMAS (AXLXC): 22 X 30 X 30 CM.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 81,57** Total Item: 2.447,10

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 096 87,59 **Total: 3.503,60**

Item: 45 Unidade: KIT Marca: POLIPLAC Modelo: POLIPLAC

Descrição: BRINQUEDO - CAÇAMBA E RETROESCAVADEIRA KIT COM 02 MÁQUINAS PARA BRINCAR DE CONSTRUÇÃO. UMA RETROESCAVADEIRA COM CABINE GIRATÓRIA, BRAÇO DE ELEVAÇÃO E CONCHA ARTICULÁVEL PARA ESCAVAR E UM CAMINHÃO GIGANTE COM CAÇAMBA BASCULANTE, PARA CARREGAR ÁGUA, AREIA OU PEDRINHAS. DIMENSÕES MÍNIMAS DO CAMINHÃO: (CLA) 48 X 24 X 30 CM- DIMENSÕES MÍNIMAS DA RETROESCAVADEIRA: (CLA) 32 X 21 X 37 CM.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 87,59** Total Item: 3.503,60

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 075 24,00 **Total: 1.200,00**

Item: 58 Unidade: KIT Marca: POLIPLAC Modelo: POLIPLAC

Descrição: BRINQUEDO - CONJUNTO PANELINHAS 01 PANELA DE PRESSÃO, 01 PANELA RASA COM TAMPA, 01 PANELA FUNDA COM TAMPA, 04 UTENSÍLIOS, 1 FOGÃO CARTONADO. CORES PREDOMINANTES ROSA E LILÁS.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 24,00** Total Item: 1.200,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 092 108,07 **Total: 3.242,10**

Item: 59 Unidade: KIT Marca: XALINGO Modelo: XALINGO

Descrição: BRINQUEDO - COZINHA POSSUI PIA, FOGÃO, FORNO E COIFA EM UM ÚNICO PRODUTO. COM BOTÃO QUE GIRA E FAZ BARULHO CRECK-CRECK. ACOMPANHA AINDA UTENSÍLIOS DE COZINHA COMO PRATOS, TALHERES, PANELA E FRIGIDEIRA. DIMENSÕES: COMPRIMENTO: 40 CM; LARGURA: 26,5 CM; ALTURA: 55,5 CM.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 108,07** Total Item: 3.242,10

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 053 51,47 **Total: 2.573,50**

Item: 78 Unidade: UN Marca: TATETI Modelo: TATETI

Descrição: BRINQUEDO-XILOFONE COM SONS, CORES E TEXTURAS. CONTÉM: 1 XILOFONE E 02 BAQUETAS DE MADEIRA. COMPRIMENTO MÍNIMO 26CM. BASE PRODUZIDA EM PLÁSTICO E TECLAS EM METAL. POSSUI 8 TONS.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 51,47** Total Item: 2.573,50

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 099 40,42 **Total: 1.212,60**

Item: 80 Unidade: UN Marca: TATETI Modelo: TATETI

Descrição: CARRO (BRINQUEDO) CARRINHO EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE E COLORIDO. POSSUI 5 PEÇAS PARA MONTAR E 4 DIFERENTES FORMAS PARA O ENCAIXE. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA. DIMENSÕES MÍNIMAS: 43X33X23CM. PRODUTO COM A APROVAÇÃO DO INMETRO.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 40,42** Total Item: 1.212,60

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 095 87,80 **Total: 2.195,00**

Item: 84 Unidade: KIT Marca: CARLU Modelo: CARLU

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES**

Descrição: CUBO ATIVO 2 CUBOS COM 8 TIPOS DE FECHAMENTO DIFERENTES, SENDO BOTÕES GRANDES COM CASAS, ZÍPER, FECHO DE SUSPENSÓRIOS, CADARÇO DE SAPATOS E TÊNIS, COLCHETE DE PRESSÃO, FIVELA, COLCHETE DE GANCHO, FECHO PLÁSTICO. MATERIAL ESPUMA E TECIDO. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA. DIMENSÕES MÍNIMAS: 20X20X20CM. PRODUTO COM A APROVAÇÃO DO INMETRO.

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 87,80** Total Item: 2.195,00

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 028 169,00 **Total: 5.070,00**

Item: 86 Unidade: UN Marca: ROTOPLAS Modelo: ROTOPLAS

Descrição: GANGORRA PRODUZIDA EM POLIETILENO ROTOMOLDADO PARA 2 CRIANÇAS COM FORMATO LÚDICO E MANOPLAS DUPLAS, ASSENTO COM APOIO PARA AS COSTAS. APOIO PARA OS PÉS COM FORMATO ANTIDERRAPANTE. DIMENSÕES MÍNIMAS: 150 X 45 X 48 CM C X L X A. PRODUTO ENSAIADO E CERTIFICADO SEGUNDO A NORMA DE SEGURANÇA INMETRO.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 169,00** Total Item: 5.070,00

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 010 160,00 **Total: 1.600,00**

Item: 24 Unidade: UN Marca: BRINK MOBIL Modelo: BRINK MOBIL

Descrição: ROLO DE BOBATH CONFECCIONADA EM PLÁSTICO INFLÁVEL DE ALTA RESIDÊNCIA. DIMENSÕES MÍNIMAS: 750XX380MM. SISTEMA ANTI-ESTOURO. MATERIAL RESISTENTE.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 160,00** Total Item: 1.600,00

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 028 42,47 **Total: 1.061,75**

Item: 98 Unidade: KIT Marca: SIMQUE Modelo: SIMQUE

Descrição: URSINHOS ALINHAVOS MATERIAL: E.V.A. CONTÉM 9 PEÇAS SENDO 3 URSOS 15-20-25 CM COM SEIS ROUPAS EM MDF COLORIDAS PARA ALINHAVAR E 6 CADARÇOS COLORIDOS QUE ALINHAVAM AS ROUPINHAS. MATERIAL CADARÇO: POLIÉSTER. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA. PRODUTO COM A APROVAÇÃO DO INMETRO.

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 42,47** Total Item: 1.061,75

RMM SPORTS COM. DE . PROP. ESP. EIRELLI - ME **22.382.705/0001-53** **1.123,60**

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 097 17,90 **Total: 716,00**

Item: 7 Unidade: UN Marca: LCM Modelo: INICIAÇÃO

Descrição: BOLA DE INICIAÇÃO Nº 10 A Bola Iniciação 10, matrizada e confeccionada em borracha. Diâmetro 48-50cm, peso 180-200gr, câmara airbility, construção matrizada, material borracha, miolo slip system removível e lubrificado.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 17,90** Total Item: 716,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 081 10,19 **Total: 407,60**

Item: 9 Unidade: UN Marca: LCM Modelo: INICIAÇÃO

Descrição: BOLA DE INICIAÇÃO Nº 8 CONFECCIONADA EM BORRACHA COM RANHURAS, PESO 250-270 GR, CIRCUNFERENCIA 40-42 CM, CAMARA AIRBILITY, MIOLO SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO, CORES VARIADAS

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 10,19** Total Item: 407,60

O.E.PEREIRA BRINQUEDOS **33.966.390/0001-08** **20.221,95**

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 047 20,00 **Total: 800,00**

Item: 8 Unidade: UN Marca: SILME Modelo: SILME

Descrição: BOLA DE INICIAÇÃO Nº 12 CONFECCIONADA EM BORRACHA COM RANHURAS, PESO 250-270GR, CIRCUNFERÊNCIA 57-59CM, CÂMARA AIRBILITY, MIOLO SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, CORES SORTIDAS.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 800,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES**

LOTE 62	Quant.: 1	Num: 063	63,71	Total: 2.866,95
Item: 12	Unidade: UN	Marca: 360	Modelo: 360	
Descrição: CONE SINALIZADOR 75CM REFLETIVO NAS CORES LARANJA E BRANCO COM BASE PRETA. MÍNIMO 75CM. MATERIAL / COMPOSIÇÃO: POLIETILENO SEM FLEXÍVEL. BASE DE PVC. PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO.				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 63,71			Total Item: 2.866,95
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 053	129,00	Total: 9.030,00
Item: 96	Unidade: UN	Marca: OMOTCHA	Modelo: OMOTCHA	
Descrição: TRICICLO INFANTIL CONFECCIONADO EM TERMOPLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, ROBUSTO, COM CORPO DINÂMICO, ASSENTO ANATÔMICO E RODAS GRANDES, GARANTINDO O CONFORTO E A SEGURANÇA PARA OS PEQUENOS. PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO. MEDIDAS MÍNIMAS (AXLXC) 48,5X49,5X61CM.				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 129,00			Total Item: 9.030,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 004	301,00	Total: 7.525,00
Item: 25	Unidade: UN	Marca: BRINKSUL	Modelo: BRINKSUL	
Descrição: TÚNEL CENTOPEIA EM BAGUM 4 METROS CENTOPEIA CONFECCIONADA EM TECIDO TIPO BAGUM (NAPA). PRODUTO SANFONADO. COMPRIMENTO MÍNIMO: 4 METROS. DIÂMETRO MÍNIMO: 55 CENTÍMETROS.				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 301,00			Total Item: 7.525,00
GILDO ROSENDO PERES EIRELI - ME			28.411.954/0001-06	19.506,70
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 006	130,00	Total: 6.500,00
Item: 51	Unidade: UN	Marca: TATETI	Modelo: TATETI	
Descrição: BRINQUEDO - CARRINHO DE BONECAS POSSUI COMPARTIMENTO NA PARTE INFERIOR PARA GUARDAR PEQUENOS OBJETOS, ELA SE TRANSFORMA EM BEBÊ CONFORTO PARA CARREGAR A BONECA TAMBÉM FORA DO CARRINHO. DIMENSÕES MÍNIMAS: 35X48X58 CM. MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 130,00			Total Item: 6.500,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 044	77,00	Total: 2.310,00
Item: 55	Unidade: UN	Marca: TATETI	Modelo: TATEI	
Descrição: BRINQUEDO - CENTOPÉIA CONTÉM FORMAS DE ENCAIXAR E MELODIA. DIMENSÕES MÍNIMAS :49X14X13 CM - COR: COLORIDO. MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 77,00			Total Item: 2.310,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 078	128,96	Total: 3.868,80
Item: 57	Unidade: KIT	Marca: TATETI	Modelo: TATETI	
Descrição: BRINQUEDO - COGUMELO PARA BEBÊ POSSUI NÚMEROS E LETRAS PARA ENCAIXAR, RELOGINHO, FLORZINHA, PEÇAS GIRATÓRIAS, UM TELEFONE E A PORTA DA CASINHA ABRE E FECHA. ALTURA MÍNIMA: 30CM. MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 128,96			Total Item: 3.868,80
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 024	50,65	Total: 2.026,00
Item: 63	Unidade: KIT	Marca: BIGSTAR	Modelo: BIGSTAR	
Descrição: BRINQUEDO - FRUTAS QUE PODEM SER CORTADAS(VELCRO) CONTEÚDO: 02 COPOS, 02 GARFOS, 02 FACAS, 02 PRATOS, 02 CAIXINHAS CARTONAS, 02 TOALHAS CARTONADAS, 01 ABACAXI, 01 MORANGO, 02 BANANAS, ¼ DE MELANCIA E 01 FACA GRANDE.				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 50,65			Total Item: 2.026,00

Num: 015

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES**

LOTE 42	Quant.: 1		29,40	Total: 1.176,00
Item: 66	Unidade: KIT	Marca: TATETI	Modelo: TATETI	
Descrição: BRINQUEDO - JARDIM SIMPLES (KIT) CONTÉM: PAZINHA, ENXADA E RASTELO - COR: COLORIDO. DIMENSÕES MÍNIMAS (LXAXP EM MM): 40X530X150.				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 29,40			Total Item: 1.176,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 051	45,98	Total: 919,60
Item: 67	Unidade: KIT	Marca: BIGSTAR	Modelo: BIGSTAR	
Descrição: BRINQUEDO - KIT CHAZINHO CONTENDO: BISCOITOS, CHÁ DE CAMOMILA, PÃO DOCE, PÃO DE FORMA, ROSQUINHAS, CHÁ DE MAÇÃ, CHOCOLATE, E UTENSÍLIOS, 29 PEÇAS.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 45,98			Total Item: 919,60
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 034	57,99	Total: 1.739,70
Item: 79	Unidade: KIT	Marca: TATETI	Modelo: TATETI	
Descrição: CAIXA DE FERRAMENTAS INFANTIL BRINQUEDO EDUCATIVO CONFECCIONADO EM PLÁSTICO, ATÓXICO, SUPER-RESISTENTE, SUPER COLORIDO. PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO PELO INMETRO. KIT INCLUI 16 PEÇAS SENDO 01 FURADEIRA, 01 MORSA, 01 ALICATE, 01 CHAVE DE FENDA, 01 CHAVE DE BOCA, 01 CHAVE INGLESA, 01 SERROTE, 01 MARTELO, 04 PARAFUSOS E 04 PORCAS. DIMENSÕES MÍNIMAS DA EMBALAGEM: 55 X 30 X 5 CM.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 57,99			Total Item: 1.739,70
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 088	32,22	Total: 966,60
Item: 90	Unidade: KIT	Marca: CARDOSO	Modelo: CARDOSO	
Descrição: KIT CESTINHA LEVA PAPINHA CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RESISTENTE, ATÓXICO, NA COR ROSA. PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO PELO INMETRO. O KIT INCLUI 28 PEÇAS SENDO: 01 CESTA, 01 JARRA COM TAMPA, 04 COPOS, 04 PRATOS, 01 PAINHA COM TAMPA, 01 CAÇAROLA COM TAMPA, 01 FRIGIDEIRA COM TAMPA, 03 UTENSÍLIOS E 12 TALHERES. MEDIDAS MÍNIMAS DA CESTA (AXLXP) 9,5X25,0X16,0CM.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 32,22			Total Item: 966,60

AUTORIDADE: VANDER PATRÍCIO

PREGOEIRO: MARCELO RIGO MAGNAGO